令和 6年 10月 4日

保護者の皆様

杉並区立高井戸東小学校

校 長  馬 場  章 弘

運動会延期について

 日本列島を秋雨前線が覆い、気圧の変化が激しい今日この頃です。日頃は本校の教育にご

理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本日午前 11時の気象庁の予報によりますと、明日 10月 5日(土)は、午前中 1～3㎜

程度の雨が 50％の確率で降るという予報です。6日(日)の降水確率は 40％で 5日よりも低く

出ています。そのためその他の機関の天気予報も参考に以下のように決めました。直前での

変更で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

１ 今後の日程

10月 5日(土) 10月 6日(日) 10月 7日(月) 10月 8日(火)

運動会延期

休み

運動会実施

児童登校

8時 30～40分

振替休業日 通常授業

２ その他

 ・登校時刻を遅らせる関係で終了時刻が当初のお知らせより 30分程度遅くなり 13時ごろ

になります。

 ・各学年 20～25分程度の演技・競技時間です。

 ・6日の天気が優れない場合、5日(土)13時までに改めて tetoruにてお知らせします。

 ・学校への電話での直接の問い合わせは、教職員も休みとなり学校にはおりませんのでご

遠慮願います。